
 

                                                                                                                  

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (перша сесія 8 скликання ) 

 

від  10  грудня  2020 року 

        м. Городня 

 

Про затвердження технічної 

документації щодо поділу земельної 

ділянки несільськогосподарського 

призначення на землях 

Городнянської міської ради  

 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної  ділянки несільськогосподарського призначення,  яка перебуває в 

оренді, керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про землеустрій», Законом України « Про 

Державний земельний кадастр», Земельним Кодексом України, Городнянська  

міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою  щодо поділу раніш 

сформованої  земельної  ділянки несільськогосподарського призначення для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (03.15) 

кадастровий  № 7421410100:00:001:1876 для формування окремих земельних 

ділянок  в м. Городня по вул. Троїцькій, 64-є: 

- площею – 0,0606 га  кадастровий  № 7421410100:00:001:1906;  

- площею – 0,2192 га  кадастровий  № 7421410100:00:001:1905. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

Міський голова                                                                                         А. І.  Богдан 


	Україна
	ГОРОДНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	РІШЕННЯ

	В И Р І Ш И Л А:

